testo Saveris 监测系统
29
81
 X
XX
4/
dk
/m

数字模拟耦合器和连接盒
用于testo 150的数字模拟耦合器
订货号：0572 2166
外部探头连接盒
双通道 订货号：8793 0042
单通道 订货号：8793 0041
testo 150 TUC4数据记录器模块，带4个接口，
用于连接带TUC的探头
订货号：0572 3320
标准信号接入，易于集成
更多信息，请访问 www.testo.com
订货信息
testo Saveris 1 环境监测系统
数字模拟耦合器
用于接入4-20mA的信号，可进一步集成更多测量参数
通过TUC（testo通用连接器）轻松连接到
Testo 150 TUC4数据记录仪
除了温度和湿度，压差等其他测量参数也可以纳入testo环境监测系统中。这意味着，可以接入所有具有标准电流/电压输入的变送器。
注：有关数字模拟耦合器的技术数据，请参见第 26 页
1514
用于数据记录器模块testo 150 TUC4外部传感器的
数字模拟耦合器和连接盒
用于testo 150的数字模拟耦合器
订货号：0572 2166
外部探头连接盒
双通道 订货号：8793 0042
单通道 订货号：8793 0041
testo 150 TUC4数据记录器模块，带4个接口，
用于连接带TUC的探头
订货号：0572 3320
1716
℃
%RH
  适用于GxP监管环境的高精度数字探头
  数秒内完成探头的更换，文档中不会有数据缺失
  温度测量范围大
  易于操作和安装
  带有数字门触点开关的高效设备监测
更多信息，请访问 www.testo.com
用于testo 150 TUC4数据记录仪模块的
数字温湿度探头
testo Saveris 1 环境监测系统
数字温湿度探头
testo Saveris 1 环境监测系统
数字温湿度探头
数字探头可在受控环境中对GxP相关参数进行高精度的测量。
为校准探头，没有必要中断测量——探头的更换可以在连续
工作期间完成：无需拆除数据记录仪，并且测量值之间不会
有数据确实。
数字探头可与testo 150 TUC4数据记录仪模块一起使用，并
受益于testo Saveris 1环境监测系统的多功能性：加入不同
的通信基础设施，如WLAN或以太网，或使用先进的 testo
UltraRange超远程无线电技术，实现专有网络中无比的安
全、高效的长距离通信。
注：有关数字温湿度探头的技术数据，请参见第 27 页
订购信息
探头与记录仪适配表
订货号 名称
数字探头
8721 0039 高精度数字式温湿度电缆探头 X – –
0572 2162 数字NTC柱状温度探头 X – –
0572 2163 数字PT100温度数字探头，带电缆连接 X – –
0572 2164 数字式柱状湿度/温度探头 X – –
0572 2165 数字温湿度数字探头，带电缆 X – –
0572 2161 数字门触点 X – –
0618 0071 柔性数字Pt100温度探头 X – –
0618 7072 带玻璃外罩的实验室探头（数字式）- 带有Pt100温度传感器 X – –
8711 0005 数字超低温探头（扁平）5m X – –
8711 0008 数字超低温探头（锥形）2m X – –
8711 0009 数字超低温探头（锥形）5m X – –
8711 0010 数字超低温探头（锥形）2m X – –
8711 0011 数字超低温探头（锥形）5m X – –
8791 0006 数字报警触点，1.3m X – –
8791 0013 数字报警触点，5m X – –
配件
温度范围 订货号
延长线：2米 0449 3302
延长线：6米 0449 3306
延长线：10米 0449 3310
-30至+50℃
-30至+50℃
-30至+50℃
通用探头支架-用于 testo 150数据记录仪
订货号：8793 0037
1716
℃
%RH
  适用于GxP监管环境的高精度数字探头
  数秒内完成探头的更换，文档中不会有数据缺失
  温度测量范围大
  易于操作和安装
  带有数字门触点开关的高效设备监测
更多信息，请访问 www.testo.com
用于testo 150 TUC4数据记录仪模块的
数字温湿度探头
testo Saveris 1 环境监测系统
数字温湿度探头
testo Saveris 1 环境监测系统
数字温湿度探头
数字探头可在受控环境中对GxP相关参数进行高精度的测量。
为校准探头，没有必要中断测量——探头的更换可以在连续
工作期间完成：无需拆除数据记录仪，并且测量值之间不会
有数据确实。
数字探头可与testo 150 TUC4数据记录仪模块一起使用，并
受益于testo Saveris 1环境监测系统的多功能性：加入不同
的通信基础设施，如WLAN或以太网，或使用先进的 testo
UltraRange超远程无线电技术，实现专有网络中无比的安
全、高效的长距离通信。
注：有关数字温湿度探头的技术数据，请参见第 27 页
订购信息
探头与记录仪适配表
订货号 名称
数字探头
8721 0039 高精度数字式温湿度电缆探头 X – –
0572 2162 数字NTC柱状温度探头 X – –
0572 2163 数字PT100温度数字探头，带电缆连接 X – –
0572 2164 数字式柱状湿度/温度探头 X – –
0572 2165 数字温湿度数字探头，带电缆 X – –
0572 2161 数字门触点 X – –
0618 0071 柔性数字Pt100温度探头 X – –
0618 7072 带玻璃外罩的实验室探头（数字式）- 带有Pt100温度传感器 X – –
8711 0005 数字超低温探头（扁平）5m X – –
8711 0008 数字超低温探头（锥形）2m X – –
8711 0009 数字超低温探头（锥形）5m X – –
8711 0010 数字超低温探头（锥形）2m X – –
8711 0011 数字超低温探头（锥形）5m X – –
8791 0006 数字报警触点，1.3m X – –
8791 0013 数字报警触点，5m X – –
配件
温度范围 订货号
延长线：2米 0449 3302
延长线：6米 0449 3306
延长线：10米 0449 3310
-30至+50℃
-30至+50℃
-30至+50℃
通用探头支架-用于 testo 150数据记录仪
订货号：8793 0037
探头/记录仪适配表
类
型
适用于数据记录仪的探头
名称 订货号
testo 150
TUC4
testo 150
TC4
testo 150
DIN2
N
T
C
刺入式NTC探头，带尼龙电缆，长2m，IP 54 0572 1001 – – X
外置温度探头，长12mm，插入式，无线缆 0572 2153 – – X
短截线探头， IP54 0628 7510 – – X
精准浸入/刺入式探头，线缆长度6m，IP 67 0610 1725 – – X
固定式探头，带铝制保护套，IP 65
管钳式探头，带Velcro贴，适用于直径最大为75 mm的管道
0628 7503 – – X
0613 4611 – – X
表面测量探头 0628 7516 – – X
墙面温度探头 0628 7507 – – X